

# Nørreskov Holding ApS

## Årsrapport 2018

**CVR: 30500091**

**01.01.2018 – 31.12.2018**

**SKÆRBÆKVEJ 2, 7490 AULUM**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 31. maj 2019

---

Peter Dam Krarup





# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Nørreskov Holding ApS  
Skærbækvej 2  
7490 Aulum

Telefon: 20989950  
E-mail: skovgaarderhverv@gmail.com  
CVR-nr.: 30500091  
Stiftet: 11-04-07  
Hjemsted: 7400 Herning

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018  
Det er det 12. regnskabsår

## **DIREKTION**

Peter Dam Krarup

## **REVISOR**

SAGRO I/S  
Birk Centerpark 24  
7400 Herning  
Telefon 70212040

## **PENGEINSTITUT**

Nykredit Bank A/S  
Dalgasgade 23  
7400 Herning

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i andre noterede eller unoterede selskaber.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

År 2018 har ikke givet et tilfredsstillende resultat, med negativ egenkapital til følge.

Derfor udbetales der ikke udbytte for 2018.

Selskabet fortsætter sine aktiviteter, og der forventes genetablering af egenkapitalen i 2019.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.502</b>	<b>-7.157</b>
Finansielle indtægter	254.321	527.911
Finansielle omkostninger	-966.135	-682.052
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-724.316</b>	<b>-161.298</b>
Skat af årets resultat	162.244	29.194
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-562.072</b>	<b>-132.104</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-562.072	-132.104
<b>Disponering i alt</b>	<b>-562.072</b>	<b>-132.104</b>

# BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender selskabsskat	19.835	30.982
Udskudt skatteaktiv	194.000	35.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>213.835</b>	<b>65.982</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.808.079	3.328.653
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.808.079</b>	<b>3.328.653</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>32.778</b>	<b>31.899</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.054.692</b>	<b>3.426.534</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.054.692</b>	<b>3.426.534</b>

# BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-344.145	217.927
1	<b>Egenkapital</b>	<b>-219.145</b>	<b>342.927</b>
	Pengeinstitutter	1.194.371	1.126.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	660	686
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.078.807	1.943.158
	Anden gæld	-1	12.765
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.273.837</b>	<b>3.083.607</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.273.837</b>	<b>3.083.607</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>3.054.692</b>	<b>3.426.534</b>
2	<b>Eventualforpligtelser</b>		
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
4	<b>Ejerforhold</b>		
5	<b>Øvrige forhold</b>		

# NOTER

<b>1</b>	<b>EGENKAPITAL</b>			
		<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo		125.000	217.927	342.927
Forslag til resultatdisponering			-562.072	-562.072
<b>Ultimo</b>		<b>125.000</b>	<b>-344.145</b>	<b>-219.145</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

### **KAUTIONSFORPLIGTELSER**

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Værdipapirdepot med værdi pr. 31.12.2018 på 2.808 tkr. er stillet til sikkerhed for investeringskredit i Nykredit.

## 4 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller mindst 5 pct. af anpartskapitalen:

Peter Dam Krarup  
Skærbækvej 2  
7490 Aulum

## 5 ØVRIGE FORHOLD

Selskabets anpartskapital er tabt. Kapitalen forventes genetableret gennem egen indtjening.